
 

Usługa Teams  jest usługą wchodzącą w wspólny pakiet Microsoft Office 365 online. 

 

Jest to usługa darmowa dla uczniów i nauczycieli po zalogowaniu się poprzez stronę 

office.com ma się dostęp aplikacji Teams, word, excel, PowerPoint. Wszystko to jest usługą 

chmurową dostępna online poprzez przeglądarkę internetową. 

Do Teamsa oprócz dostępu poprzez przeglądarkę można mieć również poprzez 

zainstalowaną samą aplikację na komputerze lub smatfonie. 

 

Pierwsze logowanie 

 

Preferowane przeglądarki to: Chrome, Edge 

 

Otrzymali państwo dla ucznia login składający się z imienia i nazwiska oraz po małpie @ 

aliasu szkoły: 

Imie-nazwisko@spp7.onmicrosoft.com 

Oraz hasło składające się z liter i cyfr: 

HAslo852 (przykładowe hasło) 

 

Przed przystąpieniem do pierwszego logowania proszę wymyślić sobie nowe hasło 

które będzie używane do późniejszego logowania na koncie. Hasło powinno zawierać 

minimum 8 znaków w tym duże i małe litery (bez polskich liter) oraz cyfr. Może też zawierać 

znaki specjalne (podniesie to siłę hasła) np. !@#$%^&*() 

 

Pierwsze logowanie można dokonać na dwa sposoby. Poprzez przeglądarkę lub 

aplikację Teams 

Pierwsze logowanie poprzez przeglądarkę: 

 

Uruchamiamy przeglądarkę i wpisujemy w polu adresu office.com zatwierdzamy „enterem” 

office.com
office.com


Pokaże się nam strona 

Klikamy na pomarańczowy prostokąt z napisem „Zaloguj się” 

 

 

Pokaże się nam okienko: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

W okienku tym wpisujemy otrzymany login: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zostaniemy poproszenie o wpisanie hasła, wpisujemy to które otrzymaliśmy wraz z loginem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po wprowadzeniu hasła i kliknięcie zaloguj wyskoczy okienko z prośbą o zaktualizowanie (zmianę obecnego hasła) 

Wpisujemy kolejno: 

Bieżące hasło – to które otrzymaliśmy wraz z loginem 

Nowe hasło – To które sobie wymyśliliśmy (minimum 8 znaków małe i duże litery oraz cyfry) 

Potwierdź hasło – wpisujemy jeszcze raz hasło które wymyśliliśmy w celu potwierdzenie poprawności danych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jeśli hasło które wymyśliliśmy jest 

powszechnie stosowane wyświetli 

się nam taka wiadomość. Należy 

wymyśleć sobie takie nie oczywiste 

hasło. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po udanej zmianie hasła wyskoczy nam 

okienko z informacją „Chcesz, aby Cię nie 

wylogowywać?” Jeśli jest to nasze 

urządzenie zaznaczamy kwadracik „Nie 

pokazuj ponownie” i klikamy na Tak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jeśli z jakiegoś powodu zapomnieliśmy hasło, to o reset hasła można wystąpić do 

Jarosław Brudecki poprzez platformę Librus wiadomość kierować na sekretariat/ Jarosław 

Brudecki. 

 

Jeśli przy próbie logowania dostajemy informację że hasło/ login jest nie prawidłowe 

proszę w pierwszej kolejności sprawdzić czy: 

 Nie mamy włączonego „Caps Looka” 

 Nie mamy zmienionego układu klawiatury (zamiast literki „z” wpisujemy „y”) 

wciśnięcie jednocześnie klawiszy „Ctrl + Alt” powinno przywrócić polski układ 

klawiatury 

 Sprawdzić czy mamy poprawnie wpisany login bez polskich znaków czy nie ma 

literówki. Po @ alias to: spp7.onmicrosoft.com 

Jeśli nadal jest problem z zalogowaniem to o reset hasła można wystąpić do Jarosław 

Brudecki poprzez platformę Librus wiadomość kierować na sekretariat/ Jarosław 

Brudecki. 

Tylko w ten sposób można zresetować hasło 


